REPUBLIKA E SHOQIPERISE

: PER ZBATIM!N E LIGJIT NR 138/2015 “PER GAR/—\NTII\/IIN E iNTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
' ZGJIDHEN EIVIEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”'

FORMU LAR\/ETEDEKL‘ARI'I\/II 3

DATE: // |

L. . TEDHENATPERSONALE ~

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

JTMER

MBIEMER NepMRT

ATt DARAM

AEsi ERTIHE

DATELINDIE OF. C7- 497
VENDLINDIE DU SHIHFT

VENDBANIM iR CURRI

NR.ID HeO 78 O 5

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 1€ gjitha t&é dhénat qé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi { ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t8 pengojé verifikirmin sipas d!gpozmave
EE ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

’JMCQ DEUHT

(emér, mbiemeér, nénshkrim)

Ty

Fagel



_ O'f'gahiprﬁcédUes .'Q\}te’[‘_'i',.shte"ti Arsyet - Periudha/Data |  Reziiltatet

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi ose
jo? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : JO ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohsh&m né nijé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

THER Derp7

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Vosay




EMER

MBIEMER

ATES!

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

- MARRIE DIJENI \IBI EFEKTET E FORMULARIT T VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a _7/76:/2_ A EMI3T kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

€}

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé | I drejtohet njg’ organl shtetéror dhe | nenshtrohet vérifikimit dhe
pubhkimlt :

L Pasqyrlmz i t& dhenave té rreme ne kete Formuiar perben veper penale dhe-dénchet me burglm swpas renit

180 teKodlt Penal

-'Te dhénat e pasqyruara ne kege Formular! nénshtichen ver:ﬂk:mﬁte plote brenda dhe Jashte Shoipérisé, nga

organet shteterore dhel Proku foria e Perg}lthshme

Me plotesxmm & ketu Formulart, kam dhéna. peiq imin, per verlflklmm e gdo te dhéne personale perfshlre
gjurmet daktliOskopke dhe’ c;do té dhene tjeter biometnke

.Pasqyr|m| jté dhenave té paverteta té pap!ota dhe té pasakta né. kete Formu!ar dhe refuznm i depozrtlmlt té

giurnéve daktlloskoplke__ passjell skual tifikimin £ men] ehershem dhe neg n;do kohe nga kandldlml /Zngdhja
/emerlml apo usht i metEJshem i funkaomt publlk :

Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputhje me - egjlslat:fonm ne fuq; pér mbromen e te dhenave
persénale. - : - o n

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES:

IENVI/E SIGURT? SUGIERCHET QF NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

GJHTHE FORMULARI!

THeR /) EHAT

(emér, mpjpmér, nenshkrlm)

MeR  SeMAT

{emér, mhiemnér, nénshkrim)
ﬁ Fage2




A éshté léshuar ndonjéheré ndaj perscnit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e

© Autoriteti
_U(dhérues

C O Asyeja

Qytet, Shtetl

- (nése eshtén

- Ekaskutin

A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet | huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rreguliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

IHER HeMp7

{emér, mbiemér, nénshkrim)

o

Faget

A




© i TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shgiptar ose i huaj? '

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO ol X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: |

: Nr.‘ d_he_dat“a © . Masa e dénimit me _\l(e.prrfra,p .‘?'U?._!?‘P e ‘.'c‘;"njen;irden}lar‘ o
Gjykata Vendimit gjygésor té burei _ )
formés sé preré oureim Neni _ Lloji
2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqé&sor 1& formés sé
prerg ? '
{vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 0 p

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

THER DenpT

{emér, mbiemér, nénshkrim)
“

7&%{.

Fage3



2. Tédhénat evendtmltgqu or E
7é dhénat e . Vépr.a..ls;éazéile";)er-:.t.é cii'.i;énJ'Eni‘dénu'ar E . :\f”d...i-mi o
vendimit gjygésor io Gjykata L E‘?rfU“‘--'mt'éE/,De”_'m'
pérfundimtar : . Neni Llaj]
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé zutoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes}

PO 0| ¥

- Nése po, specifikoni té dhénat @ méposhtme:

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JO{

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

47/“5’//2 ) é/‘fﬁ?j

{emér, yubiemé&r, nénshkrim) -
7




